propensus in TE animus, amphitheatrum ana-
tomicum a TE singulari studio auctum, et
noua haec, quam gratiosus ordo TIBI lubens
impertitur, dignitas. Accedit honori fortuna,
quam Dei prouidentiam appellare satius est,
haec TE ad exterros vocat, Germanici no-
minis amantissimos, literarum et efficacioris
medicinae studio claros, quos TVA opera
iuuabis, et a quibus cum fama artis incre-
mentum lucraberis. Deus TE, quem filii
loco babeo, mibi TVISque reddat in columem.
Scias autem ibi esse patriam, ubi bene est.
Vale.